‘4estate privatus; et me quisquam cujuscunque conditionis ‘aut - ste-
tus fuerit Civitatis vel dicc. Ratispon. seu extra, &refatum Alber.
4um Epum Ratispon, ac Prepositam, Decanum et Capitulem singu-
lasque personas lcas Civitatis et Dioc. Ratispon. supradicte. pro
tempore existentes in suis suorumque familiarium personis, rebus,
juribus, libertatibus ‘et consuetudinibus aliqualiter perturbet, gravet
seu molestet per se vel alium sey. alios directe. vel indirecte quovis
quesito colore, auct’otitatﬁxostra Regia prefata et sub pena %nnm
lmperialis firmiter inhibemds, dictumque Albertum Epum, nostrum

" Consilisrium, 'ac Preposifum, Decanum et Capitulum singulosque -

. Canonico¥ et personas, nec non universum utriusque Sexus clerum
predictis cum bonis Monasteriorum et Ecclesiarum predictarum,
-necnon eorum Successores pro tempore existentes. in. nostram et
dmperii sacrl protectionem, salvam guardiam, tfuitionem et defensios
wem benignitate dolita et ex innata nobis pietatis clementia €éx certa
;dstra scientia ‘assamentes. Nulli ergo omnino hominum liceat, hene -
nostre approbatienis, ratificationis, innovationis, de novo concessio-

. nis, confirmationis, inhibitionis statuti et assumptionis paginam. in-
{ringere vel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attemp-

- tare presumpeerit, indignationem nostram et Imperii sacri gravissie
‘mam,. nec non in. prefatorum Romanorum Ilmperatorum et.Regum
privilegiis ‘et litteris ac supratactis penas medietate nostro Regali
-Erario sive Fisco, residua vero parte dictis Epo, Preposito; Decano -
‘et Capitulo predictis applicandum' se noverit ipso facto -irremissibi-
“liter incursurum,. presentium sub ‘nostre majestatis Sigilli testimonio
dittérarum. Datum Constantie anno domini 1415. decima die
Januarii, Regnorum nostrorum anno Hungarie etc.- 28. Romanorum
‘quidem Electionis quinto, corqnatidnis vero primo. .

.Cigiljum maju'ht. 'illauum'adpcndd;_

" A ) - . o-..." R~ . - ALles 8 L -
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Num, MXX.' 14a5. 20, Jan. - Ex Originali, .

‘Wolfhard der Wil Plarrer zu Obermiinster, und Baldwin der WOIf seia
Vater, Birger zu Regensburg stiften mit Bewilligung des Hochwiirdigen Fuirsten
und Bischofes Albrecht sur Plarr des beiligen Dyonis in Oberminster eiue ewige
Mecsse, und vermachen dasu ibre 3. Weingirten, deren swei in Tegernheim,

* - der dritte aber in Schwiblweis gelegen sind. Der Kaplan soll téglich sur Ente

zichtong der Messe verpflichtet seyn, nur den Mondiag ausgenommen. Die beidea
* Stifter sigelten den Stiftbrief, und haben der Sache su mehrern Gezeugnifs und Be-
stittigung auch den-Bischof Albrech¢ gebethen, sein Siegl enruftigen, Das st ge-
. Achehen im Jabre nach Christi Geburt 1416, um Patetag nach St Erhardstag des
heiligen Bischofes, , - :